[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2010 г.
                                     № 945

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 16.03.2010 года  № 275 «О подготовке
к пожароопасному сезону и мерах по
предупреждению и тушению лесных пожаров
на территории района в 2010г.»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Цимлянского района и его структурных подразделениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 16.03.2010 года  № 275 «О подготовке к пожароопасному сезону и мерах по предупреждению и тушению лесных пожаров на территории района в 2010г.» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.
        Глава Цимлянского района                                                В.П. Сапонов

Постановления вносит

сектор  ГО ЧС и ЕДДС.

Приложение  №1

к постановлению

Администрации района

                                                                                                                       от  06.08.2010 г.  №  945

Состав штаба по борьбе с лесными пожарами

Руководитель штаба:
Козлов А.А.. – заместитель Главы Администрации района – начальник отдела сельского

                          хозяйства;
Заместители руководителя штаба:

- Бублик А.А. – начальник Романовского территориального отдела департамента лесного хозяйства (по согласованию);

- Нефедов В.В.- директор ГАУ РО «Лес» (по согласованию);

- Савенко В.Г. – начальник ОВД Цимлянского района (по согласованию);

- Колотенко В.Н. – зав. сектором  ГО ЧС и ЕДДС Администрации района;

- Грищенко Е.С. –  начальник ГУ «30 отряд ФПС по Ростовской области» (по согласованию).

Члены штаба:

- Яковенко О.А. – директор ЗАО «Антоновское» (по согласованию);

- Иванов М.А.    – директор СПК «Степной» (по согласованию);

- Куфаев Л.Г.     – зам. начальника отдела сельского хозяйства Администрации района;

- Банников А.В.  – председатель ООО «Цимлянское» (по согласованию);

- Сивашов Н.П.  – директор – главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье»;

- Климов Г.А.    – директор ЗАО им. Ленина (по согласованию);

- Батажев А.Я.    – директор ООО «Новоцимлянский – Руслан» (по согласованию);

- Текутьев С.Ф.  – Глава  Новоцимлянского сельского поселения (по согласованию);

- Каверина И.Н. – Глава  Красноярского сельского поселения (по согласованию);

- Маркин Н.И     – Глава  Калининского сельского поселения (по согласованию);

- Чумак М.Н       – Глава  Лозновского сельского поселения (по согласованию);

- Кулягина О.С.  – Глава  Маркинского сельского поселения (по согласованию);

- Михаил А.В.     – Глава  Саркеловского сельского поселения (по согласованию).
-Фещенко В.Г.- старший инспектор управления Россельхознадзора по РО (по согласованию);
- Фещенко А.П.-  специалист Министерства природных ресурсов РФ (по согласованию).
     Верно: управляющий  делами                                                                   В.В. Светличный